1

MUNICÍPIO DE RIBEIRAO DOS ÍNDIOS
 CNPJ: 01.552.221/0001-35

Rua Eugênio Volpe, 250 – CEP 19380-000 – Ribeirão dos índios - Estado de São Paulo
Fone: (18) 3261-6256 – Fax: (18) 3261-6104

E-mail: pmri@ribeiraodosindios.sp.gov.br – Site: www.ribeiraodosindios.sp.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 - B

O MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DOS ÍNDIOS, Estado de São Paulo, na forma prevista no

Art. 37 da Constituição Federal, Lei Orgânica do Município e Lei Municipal n. º 070/98,

de 30 de abril de 1998 e demais legislações aplicáveis, TORNA PÚBLICO a

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES nos seguintes termos:

1. Consta do Anexo I do presente Edital a relação de candidatos que tiveram suas

inscrições homologadas.

2. Caso ainda tenha candidatos cujo nome não conte na lista, este deverá interpor

recurso, no campo “Recursos” na “Área do Candidato” anexando o comprovante de

pagamento e/ou justificativas/fundamentos para que tenha sua inscrição homologada.

3. O prazo para interposição de Recurso contra as inscrições não homologadas se

iniciará no dia 06/05/2023 e se encerrará as 23h59min do dia 09/05/2023.

4.  O candidato que não interpor recurso em tempo hábil perderá o direito de realizar a

prova.

5. O Edital com Local de Provas e Ensalamento será divulgado na data de 01/06/2023.

Ribeirão dos Índios, 05 de maio de 2023.

JOSÉ AMAURI LENZONI

PREFEITO MUNICIPAL

2

MUNICÍPIO DE RIBEIRAO DOS ÍNDIOS
 CNPJ: 01.552.221/0001-35

Rua Eugênio Volpe, 250 – CEP 19380-000 – Ribeirão dos índios - Estado de São Paulo
Fone: (18) 3261-6256 – Fax: (18) 3261-6104

E-mail: pmri@ribeiraodosindios.sp.gov.br – Site: www.ribeiraodosindios.sp.gov.br

ANEXO I

AGENTE ADMINISTRATIVO

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

4796 GABRIELA GRACINDO DE OLIVEIRA ***.941.078-**

4695 HELIO DOS SANTOS JUNIOR ***.424.988-**

4558 JAQUELINE BRITO LOPES DE SOUZA ***.506.368-**

4573 JOAO CARLOS DA CRUZ JULIO ***.767.768-**

4751 JOSÉ CARLITO BARRETO ***.377.618-**

4583 KAUAN PAULO DA SILVA ***.284.078-**

4632 LEONEL RODRIGUES DA SILVA ***.624.148-**

4557 STELLA DEFENDI ***.069.838-**

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

4842 ALINE FERREIRA DOS SANTOS CARDOSO ***.178.788-**

4733 BRUNA MONIQUE CANCIAN SILVA ***.026.508-**

4771 CAMILA DE HARO SANTOS ***.955.228-**

4607 CLAUDINEY SILVA DE ALMEIDA ***.817.858-**

4589 CRISTIANO FREITAS ALVES ***.324.758-**

4629 DANIELA NOGUEIRA ***.298.048-**

4871 DANIELE CRISTINA VICENTE ***.499.308-**

4685 EVANISE SANCHES TORQUATO ALVES ***.658.308-**

4836 FERNANDA APARECIDA SOUZA PRATES ***.627.298-**

4823 GABRIEL GEA SILVA ***.192.428-**

4841 JAQUELINE ALVES FERREIRA ***.229.308-**

4633 JOÃO CARLOS RUANI RUANI ***.437.328-**

4688 JULIANA DE SOUSA MARCOLINO ***.391.978-**

4807 LAURA RIBEIRO GARBO ***.201.518-**

4679 LUCAS DA CUNHA SANTOS ***.651.658-**

4726 LUCAS EDUARDO DE OLIVEIRA ***.269.638-**

4815 MARIANY FIGUEREDO MARIN ***.281.918-**

4797 MAYSA ANDRADE SILVA ***.450.388-**

4603 NATALIA DE SOUZA SILVA ***.811.129-**

4829 PAULA VERONICA SANTOS DE ALMEIDA ***.432.018-**

4559 RAFAEL MORAIS LIMA ***.220.718-**

4700 RENATA NAVARRO DE CASTRO DA SILVA ***.094.558-**

4647 SABRINA DE OLIVEIRA BORGES ***.578.878-**

4828 SOLANGE DE FÁTIMA ROCHA REMONDINI ***.572.708-**

4802 VITOR DE OLIVEIRA FERREIRA BARROS ***.146.028-**

4773 WILLIAN ROBERT PEREIRA CONCEIÇÃO ***.198.548-**

4593 WISLAYNE ROMAO DA SILVA ***.434.458-**

3

MUNICÍPIO DE RIBEIRAO DOS ÍNDIOS
 CNPJ: 01.552.221/0001-35

Rua Eugênio Volpe, 250 – CEP 19380-000 – Ribeirão dos índios - Estado de São Paulo
Fone: (18) 3261-6256 – Fax: (18) 3261-6104

E-mail: pmri@ribeiraodosindios.sp.gov.br – Site: www.ribeiraodosindios.sp.gov.br

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

4641 ADEMIR JOSÉ CANCIAN ***.938.278-**

4840 ADRIANA MIEKO TAKAYAMA ***.164.328-**

4547 ADRIANO ALONSO SANTOS ***.441.428-**

4822 AILTON DA SILVA DO REGO ***.603.938-**

4720 ALEXANDRE DEFENDI ***.630.921-**

4862 AMANDA DE LIMA CORREIA ***.189.698-**

4721 ANA MARIA NEVES DIAS ***.153.478-**

4779 ANA MARTINES VERA ***.818.038-**

4518 ANA PAULA REZENDE ***.693.768-**

4872 ANDERSON HENRIQUE DOS SANTOS MARTINS ***.755.798-**

4812 ANDERSON SILVA DE JESUS ***.297.148-**

4649 ANDRESSA APARECIDA DE SENA ***.591.948-**

4659 ANDRESSA APARECIDA GARCIA LIMA DOS ANJOS ***.418.558-**

4658 ANEELEN DE AQUINO ANDRADE ***.708.898-**

4703 ANGELA DOS SANTOS SELEGUINI ***.697.958-**

4504 ANGELITA MARQUES GONÇALVES SANTOS ***.310.008-**

4671 ANTONIO BESERRA DA SILVA ***.562.468-**

4792 APARECIDA LIMA DE ARAUJO ***.454.388-**

4713 BIANCA BORGES DA COSTA ***.210.618-**

4701 BRUNA LAISE DE ALMEIDA SELEGUINI ***.908.518-**

4656 BRUNO JOSÉ DOS SANTOS ***.266.148-**

4781 CASSIA MARIA DA ROCHA PERES ***.762.938-**

4791 CELIA LIMA DE ARAUJO ROCHA ***.109.788-**

4669 CLARICE ESQUERDO DA SILVA ***.998.128-**

4850 CLAUDINEI DA SILVA ***.527.938-**

4855 DAYANE CLEIA DOS SANTOS AQUINO ***.312.458-**

4690 DIANA CAROLINE RIBEIRO DOS SANTOS ***.776.398-**

4702 DIANE CLER DOS SANTOS AQUINO ***.158.978-**

4600 EDSON HENRIQUE DE SOUZA TORQUATO ***.679.368-**

4857 ELIANE DOS SANTOS NEVES ***.825.318-**

4852 ELISÂNGELA LIMA DA SILVA ***.610.748-**

4665 ELTON MIGUEL DE AQUINO ***.804.208-**

4636 EMERSON PEREIRA DOS SANTOS ESQUERDO ***.879.688-**

4523 ERIC JUNIOR BISPO DOS SANTOS ***.863.478-**

4833 ETHIELLY APARECIDA DOS SANTOS SILVA ***.878.558-**

4876 EVERTON DA SILVA CACHEFFO ***.323.968-**

4715 FABIANE MARQUES BARBOSA ***.977.978-**

4754 FERNANDA CRISTINA DE OLIVEIRA ***.996.108-**

4737 FLAVIA DOS SANTOS ***.373.018-**

4727 FRANCIELLE DE ALMEIDA LIMA ***.142.718-**

4809 GABRIELLI APARECIDA SANTANA GOES ***.563.268-**

4

MUNICÍPIO DE RIBEIRAO DOS ÍNDIOS
 CNPJ: 01.552.221/0001-35

Rua Eugênio Volpe, 250 – CEP 19380-000 – Ribeirão dos índios - Estado de São Paulo
Fone: (18) 3261-6256 – Fax: (18) 3261-6104

E-mail: pmri@ribeiraodosindios.sp.gov.br – Site: www.ribeiraodosindios.sp.gov.br

4694 GILCIANO RAMOS ***.228.508-**

4588 HALISSON JUNIOR OLIVEIRA DE FREITAS ***.430.718-**

4526 HELOISE ADRIELI DA SILVA SANTOS ***.609.448-**

4732 HERMINIO MARCIO ROBERTO CANCIAN ***.516.148-**

4735 IAGO APARECIDO LUKACH COSTA ***.156.608-**

4830 IDALINO DOS SANTOS ***.562.278-**

4534 INGRID GABRIELA DA CRUZ ***.612.358-**

4749 IVANI APARECIDA SILVA DOS ANJOS ***.033.238-**

4516 IZALTINA  DE LIMA SANTOS ***.023.568-**

4725 JAMILE ROBERTA SANTOS ***.086.608-**

4858 JAMIRES CRISTIANE DOS SANTOS ***.337.168-**

4734 JANE CLEIA DOS SANTOS AQUINO FERREIRA ***.844.198-**

4551 JAQUELINE ALVES TEIXEIRA ***.106.268-**

4805 JEISSA CAUANA PEREIRA DE OLIVEIRA ***.043.718-**

4710 JOAO VITOR GUINOSSI SANTOS ***.514.958-**

4811 JOICE SANTOS FRANCISCO ***.344.208-**

4719 JOSE CARLOS DA SILVA ***.743.668-**

4854 JOSÉ FERNANDO RODRIGUES ***.702.188-**

4747 JOSE FERREIRA DA SILVA NETO ***.771.398-**

4696 JOSILEIDE AQUINO SANTOS ***.159.038-**

4543 JULIANA RODRIGUES ESTEVAM ***.738.968-**

4549 JULIANA RODRIGUES XAVIER CAETANO ***.847.268-**

4635 KÁTIA FELÍCIO FURINI ***.885.788-**

4599 KAYKY ALMEIDA DE SOUZA ***.157.848-**

4590 LARISSA APARECIDA BARROS ***.444.468-**

4813 LARISSA BORTOLAN CANCIAN ***.264.038-**

4788 LUANA FRANCIELE DA SILVA DOS SANTOS ***.009.578-**

4772 LUCIA BATISTA PEREIRA VICK ***.490.278-**

4873 LUCIANA APARECIDA DA SILVA ***.617.678-**

4790 LUCIÂNGELA ROCHA SILVA FONSECA ***.306.398-**

4596 LUCILENE DOS SANTOS LIMA FERREIRA ***.240.728-**

4660 LUCIMAR CRISTINA MARTINS DA ROCHA ***.200.678-**

4548 LUIS KELVIN MORAIS ROSA ***.291.358-**

4638 MAIARA ESQUERDO DA SILVA PEREIRA ***.174.958-**

4653 MANOEL AUGUSTO DE SENA ***.233.328-**

4709 MARCELA PATRICIA BORGES DE ALMEIDA ***.035.808-**

4859 MÁRCIA OLIVEIRA LIMA ***.316.268-**

4794 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA ***.738.858-**

4587 MARIA EDUARDA CANCIAN ***.008.608-**

4567 MARIA EDUARDA DOS SANTOS CELLIS ***.359.038-**

4639 MARIANA FERREIRA HENRIQUE ***.430.508-**

4706 MATHEUS SOBREIRA SILVA ***.975.428-**

4752 MURILO VIANA GARCIA ***.471.758-**

5

MUNICÍPIO DE RIBEIRAO DOS ÍNDIOS
 CNPJ: 01.552.221/0001-35

Rua Eugênio Volpe, 250 – CEP 19380-000 – Ribeirão dos índios - Estado de São Paulo
Fone: (18) 3261-6256 – Fax: (18) 3261-6104

E-mail: pmri@ribeiraodosindios.sp.gov.br – Site: www.ribeiraodosindios.sp.gov.br

4843 NICEIA CLARA DOS SANTOS ***.818.248-**

4598 PAU FERNANDA PANULO FERRI ***.717.378-**

4746 RENAN FEBA DE SOUZA ***.386.288-**

4580 RENATO ANTONIO DE ALMEIDA ***.060.068-**

4783 RITA DE CÁSSIA DA SILVA CARVALHO ***.268.108-**

4853 ROBERTA CARVALHO SANT ANA ***.292.928-**

4601 ROSANGELA DOS SANTOS ROCHA ***.969.928-**

4506 ROSANGELA MARQUES GONÇALVES  SILVA ***.644.858-**

4880 ROSANGELA REZENDE PEREIRA ***.518.828-**

4524 ROSELMA BERNARDO TEIXEIRA ***.947.858-**

4767 ROSILENE APARECIDA ROCHA CHIQUETTO ***.799.628-**

4648 SERGIO CESTARI ***.821.028-**

4611 SERGIO ROBERTO CARNEIRO OLIVEIRA ***.482.293-**

4586 SILVANO CANSIAN ***.976.258-**

4657 SILVIA LUIZA DE AQUINO VIVIAN ***.432.268-**

4521 SIMONE SANTOS GOIS ***.768.838-**

4568 SIRLEI DOS SANTOS ***.414.778-**

4532 STEFANI MARIA COSTA ***.650.218-**

4581 SUELN APARECIDA FREIRE DE LIMA ***.128.968-**

4847 SUSIANE CRISTINA DA CRUZ ***.976.878-**

4508 SYBILLE TERUKO ABE ***.621.088-**

4684 TAIS GARCIA DE LIMA ***.757.698-**

4525 THAIS  PEREIRA  DE SOUZA ***.204.778-**

4576 THAIS BATISTA DOS SANTOS ***.643.438-**

4575 THAÍS GONÇALVES DE LIMA ***.119.658-**

4535 VALDECI DOS SANTOS ***.771.268-**

4646 VALDECI DOS SANTOS SILVA ***.130.874-**

4786 VALDEMIR DA SILVA ***.949.378-**

4741 VALDINEI FURINI ***.880.678-**

4552 VALERIA PEREIRA DE SOUZA ***.528.928-**

4755 VANDO GLEISON CANCIAN ***.709.968-**

4723 WAGNER ALVES DIAS ***.416.378-**

4623 ZENILDE APARECIDA DE SOUZA ***.590.418-**

CONTADOR

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

4503 JOSIANE MARTA DE OLIVEIRA ***.183.168-**

DIRETOR DE ESCOLA

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

4760 ALINE REGINA DE SOUZA BARROS ***.505.818-**

4680 APARECIDA HELENA SANCHES NUNES ***.855.118-**

4618 JOSIELLI DE ALMEIDA LIMA ***.471.338-**

4748 JULIANA FERREIRA DA SILVA ***.967.378-**

4697 LUCIANA MONTEIRO LIRA ALVES ***.531.838-**

6

MUNICÍPIO DE RIBEIRAO DOS ÍNDIOS
 CNPJ: 01.552.221/0001-35

Rua Eugênio Volpe, 250 – CEP 19380-000 – Ribeirão dos índios - Estado de São Paulo
Fone: (18) 3261-6256 – Fax: (18) 3261-6104

E-mail: pmri@ribeiraodosindios.sp.gov.br – Site: www.ribeiraodosindios.sp.gov.br

ENCARREGADO (A) DE LICITAÇÃO E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

4513 AGENALDO FRANCISCO DA SILVA ***.784.748-**

4682 ANDRE SILVA DE AGUIAR JUNIOR ***.504.338-**

4870 BEATRIZ REZENDE PEREIRA SOUZA ***.846.038-**

4846 BRUNO HARUO WATANABE ***.046.798-**

4879 CAUE RAVAZZI RIBEIRO PAES LEME ***.472.178-**

4571 DIONE SANTOS DE MORAES ***.541.628-**

4753 FELIPE FIABANI ***.034.328-**

4718 GABRIELY SCARIM ORTEGA ***.619.938-**

4579 GUILHERME FRANCO FERNANDES ARGENTÃO ***.703.308-**

4775 MATHEUS PERES LIMA ***.199.468-**

4536 MAYCON TALLES RIBEIRO OZIO ***.563.238-**

4784 MURILO YAMADA DIAS FONSECA ***.527.318-**

4562 ROSICLER DE FARIAS SILVA ***.198.248-**

4851 SAULO FRANCISCO CHAGAS GONÇALVES ***.424.448-**

ENCARREGADO DE RECURSOS HUMANOS E PESSOAL

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

4640 CAIO MURILO SOUZA PEREIRA DA SILVA ***.349.308-**

4556 DAYANE CRISTINE CESTARE CANCIAN ***.975.908-**

4677 JUCIELE DOS SANTOS BATISTA ***.058.748-**

4561 THAIS CRISTINA DE FREITAS ***.464.118-**

FARMACEUTICO

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

4537 CAMILA RUANI SANCHES OZIO ***.751.708-**

4808 CAROLINE MINAKO KANASHIRO ***.968.698-**

4765 JOAO OTTO MEWES MENDES ***.796.768-**

4520 JUNIÉLE DA SILVA CACHEFFO ***.166.848-**

4501 MARCIA FERNANDA RODRIGUES ***.831.588-**

4507 RICHARD TOGAMI RODRIGUES ***.361.198-**

4555 VALQUIRIA YOKO GARCIA NAMBA ***.806.138-**

MÉDICO

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

4519 EDUARDO DE LA RUA CAMPOLIM ***.419.288-**

4839 LETICIA NASCIMENTO COLNAGO ***.307.058-**

PROFESSOR DE CRECHE

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

4834 ADRIANA DA SILVA RIBEIRO ***.217.328-**

4564 ADRIANA GUEDES DE AQUINO FONSECA ***.870.608-**

4787 AMANDA SANTOS LIMA DE OLIVEIRA ***.787.278-**

4800 ANA CLÁUDIA DA ROCHA ***.857.928-**

7

MUNICÍPIO DE RIBEIRAO DOS ÍNDIOS
 CNPJ: 01.552.221/0001-35

Rua Eugênio Volpe, 250 – CEP 19380-000 – Ribeirão dos índios - Estado de São Paulo
Fone: (18) 3261-6256 – Fax: (18) 3261-6104

E-mail: pmri@ribeiraodosindios.sp.gov.br – Site: www.ribeiraodosindios.sp.gov.br

4866 ARIADINY HERNANDES DA COSTA MORELLO ***.525.588-**

4729 BEATRIZ SOUZA MATOS ALFELI ***.424.848-**

4683 BRUNA DOS SANTOS BRAGA ***.791.848-**

4609 BRUNA SESTARI DOS SANTOS ***.109.068-**

4810 CAIO HENRIQUE DA SILVA SANTOS ***.580.018-**

4806 CARLA MENDES DE OLIVEIRA ***.116.848-**

4750 CAROLAYNE APARECIDA BARRETO ***.876.698-**

4661 CLAUDINEI MANOEL DE SOUZA ***.289.721-**

4757 CLEIDE APARECIDA VOLPE SOARES ***.076.398-**

4881 CLEMENTINA DUVEZA DE LIMA ***.975.948-**

4553 CRISTIANE APARECIDA DE OLIVEIRA SANTOS ***.011.018-**

4861 DANIELE APARECIDA LOPES DE SOUZA ***.950.368-**

4793 DANIELE CRISTINA FERRARI ***.068.518-**

4631 DÉBORA MACHADO DA SILVA ***.398.618-**

4838 DENISE CRISTINA DA SILVA ALMEIDA ***.443.758-**

4714 EDILENE CRISTINA MOREIRA PATRÍCIO DOS SANTOS ***.379.158-**

4728 ELIANA SANTOS LIMA ***.179.108-**

4742 ELIETE DOS SANTOS ANTUNES ***.845.448-**

4572 ELISANGELA FERREIRA LEME ***.954.988-**

4705 ELISANGELA MACHADO DE SOUZA ***.239.068-**

4574 ELOISA SILVA VOLPE ***.553.388-**

4597 FERNANDA PASCHOALOTTO BORTOLAN ***.201.358-**

4691 FRANCIELE MARQUES BARBOSA ZEQUINI ***.034.978-**

4817 FRANCYELLY FOGAÇA TIGI ***.730.718-**

4825 GIOVANNA DA SILVA BARBOSA ***.024.658-**

4731 GREICE GONZAGA DOS SANTOS ***.633.318-**

4651 ISABELLA GAMEIRO CAVALCANTE ***.454.238-**

4672 JAQUELINE  RODRIGUES DE AQUINO MESQUITA ***.933.578-**

4560 JENIFER RABELO ***.012.018-**

4711 JOCELI MIGUEL MARTINS ***.932.788-**

4824 KEITY DAIANY MACENA GALHARDO ***.641.668-**

4774 KELLY APARECIDA VOLPE ***.557.748-**

4804 KEVELYN DANTAS DUARTE ***.144.818-**

4799 LARISSA DE LIMA ALVES BARRETO ***.114.638-**

4816 LARYSSA FOGAÇA TIGI ***.165.358-**

4756 LETICIA MARIA DOS SANTOS ***.266.138-**

4832 LIDIA LIMA DA CRUZ ***.430.108-**

4795 LIGIA CRISTINA DEFENDE ZELINKA TARASSOUFF ***.228.088-**

4550 LILIAN DA SILVA SANTOS TAVARES ***.978.198-**

4717 MÁRCIA EDUARDA ALVES LEANDRO ***.929.438-**

4619 MARCIA HELENA NOCHELLI DA ROCHA ***.869.698-**

4716 MARIA APARECIDA CRUZ ***.245.218-**

4591 MARIA APARECIDA MOURA DOS SANTOS ***.061.738-**

8

MUNICÍPIO DE RIBEIRAO DOS ÍNDIOS
 CNPJ: 01.552.221/0001-35

Rua Eugênio Volpe, 250 – CEP 19380-000 – Ribeirão dos índios - Estado de São Paulo
Fone: (18) 3261-6256 – Fax: (18) 3261-6104

E-mail: pmri@ribeiraodosindios.sp.gov.br – Site: www.ribeiraodosindios.sp.gov.br

4826 MARIA IVONE PEREIRA DA SILVA OLIVEIRA ***.833.868-**

4584 MARIANNE OLEGÁRIO DO NASCIMENTO ***.775.868-**

4865 MARILÉIA JARDIM SOARES DA SILVA ***.624.328-**

4546 MILENA DOLORES ALMEIDA TAGLIARI MAGRO ***.966.198-**

4566 NAIENY QUINTANA RODRIGUES GARCIA ***.295.228-**

4831 NELI FEBA DA ROCHA ***.955.888-**

4814 PALOMA CAROLINE DOS SANTOS AGUIAR ***.612.338-**

4849 PAMELA FREITAS FERREIRA ***.737.238-**

4835 ROSEMARA MARTA DOS SANTOS ***.762.538-**

4789 ROSENETE PEREIRA BARROS ***.049.518-**

4819 ROSICLER DOS SANTOS ***.142.058-**

4769 SIMONE JAQUELINE DA CRUZ ESQUERDO ***.835.328-**

4768 TAIS CAROLINE SANTOS DE SOUZA ***.180.358-**

4650 TÂNIA APARECIDA BARRETO ***.802.618-**

4595 TATIANE BRESSA REIS ***.476.048-**

4582 TAUANE BORGES DA SILVA ***.742.438-**

4818 THAIS BARRETO DOS SANTOS ***.563.118-**

4776 VALERIA APARECIDA RODRIGUES ***.204.218-**

4722 VANUSSA APARECIDA QUEIROZ DE SANTANA ***.176.978-**

TÉCNICO AGRICOLA

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

4724 AMANDA ROCHA DUARTE ***.328.108-**

4569 APARECIDO FERNANDO FEBA DE SOUZA ***.431.728-**

4869 JEAN CLAUDIO QUEIROZ CARDOSO ***.842.418-**

4708 JONAS ROMÃO DO SANTOS ***.106.058-**

4875 LUCAS NATHAN PEREIRA DOS SANTOS ***.833.808-**

TESOUREIRO

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

4864 BIANCA CRUZ MENEZES ***.780.118-**

4604 BRUNA DE JESUS MELLO ***.014.488-**

4554 CAÍQUE DE SOUZA BARBOSA ***.440.298-**

4605 CARLOS EDUARDO DE SOUZA BARBOSA ***.643.868-**

4545 CAROLINE DE SOUZA BARBOSA ***.598.278-**

4868 CLÁUDIA VIEIRA DA SILVA ***.205.848-**

4570 FERNANDA BRAZ DA SILVA ***.471.398-**

4785 FERNANDA MARIA BARROS DARBEM ***.492.928-**

4848 ISABELLY ANASTÁCIO HARO BRITO ***.188.788-**

4533 JAQUELINE DE OLIVEIRA MATOS ***.683.698-**

4874 JOÃO PAULO DE SOUZA ANTONIOLI ***.262.838-**

4637 JULIO CESAR DE ANDRADE ZANFOLIN ***.103.098-**

4712 KAUANN JHONATAN ALMEIDA DE OLIVEIRA ***.438.718-**

4517 LETÍCIA SANTOS DE ALMEIDA ***.327.748-**

9

MUNICÍPIO DE RIBEIRAO DOS ÍNDIOS
 CNPJ: 01.552.221/0001-35

Rua Eugênio Volpe, 250 – CEP 19380-000 – Ribeirão dos índios - Estado de São Paulo
Fone: (18) 3261-6256 – Fax: (18) 3261-6104

E-mail: pmri@ribeiraodosindios.sp.gov.br – Site: www.ribeiraodosindios.sp.gov.br

4878 RICARDO FERREIRA DE OLIVEIRA ***.527.478-**

4856 TIELE RUANI DA CRUZ COSTA ***.983.428-**

4759 VITOR HUGO LIMA DA SILVA ***.816.548-**